
ZARZĄDZENIE NR 75/2023 

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 12 września 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r.  

 

 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2022r. 

poz. 1277 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na terenie Miasta Radymna następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.  

1) ul. Rynek - wiata autobusowa, 

2) ul. Rynek obok pomnika Tysiąclecia Chrztu Polski, 

3) ul. Rynek obok Poczty Polskiej, 

4) ul. Rynek przy skrzyżowaniu z ul. Stefana Batorego, 

5) ul. Jana Pawła II przy skrzyżowaniu z ulicą Pogodną, 

6) Osiedle Jagiełły przy rondzie im. Konstytucji 3 - go Maja, 

7) Ogrodzenie przy Placu Targowym od ul. Lwowskiej. 

 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz rozplakatowanie na terenie miasta Radymna. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    BURMISTRZ 

              (-) 

Mieczysław Piziurny 


